MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CIRCULAR Nº 03/2021 PRAE/UFJ.

Jataí, 05 de Março de 2021.

Prezada Comunidade Acadêmica,

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis da Universidade Federal de Jataí –

PRAE/UFJ, no uso de suas atribuições legais, e em virtude dos calendários acadêmicos

vigentes na UFJ: 2020/1 e 2020/2, RESOLVE prorrogar as inscrições do

“Recadastramento de Bolsas de Assistência Estudantil – PRAE/UFJ” (EDITAL Nº

02/2021 PRAE/UFJ), haja vista as adequações necessárias no SIGAA – Assistência ao

Estudante, com reabertura e encerramento nas datas descritas a seguir:

Matriculados em 2020/1: Reabertura

(06/03/2021)

Encerramento:

(09/03/2021)

Matriculados em 2020/2: Reabertura

(10/03/2021)

Encerramento:

(12/03/2021)

ATENÇÃO! AS NOVAS DATAS SÃO ÀS/AOS BOLSISTAS CONVOCADAS/OS

(ANEXO I - EDITAL Nº 02/2021 PRAE/UFJ), E QUE AINDA NÃO CONCLUÍRAM

O RECADASTRAMENTO.

Atenciosamente,

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis – UFJ